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Nr. 

Crt.
Nume si Prenume      An Grupa Medie 

1 CIORNOSCHI ALEXANDRU I 6107

2 CONTOFAN COSMIN CONSTANTIN III 6304

3 EPURE COSMIN ALEXANDRU III 6307

4 GIROVANU VLAD III

5 GODEA LAZĂR III 6306

6 IOSUB RĂZVAN I 6102

7 POPA ADI CĂTĂLIN IV 6405

8 SÎMBOTIN ANDREI DUMITRU IV

1 VRINCEANU IOAN VLADUT IV 9.86

2 UNGUREANU CONSTANTIN RAZVAN IV 9.81

3 OBREJA CONSTANTIN IV 9.51

4 HALICI ANDREEA IV 9.31

5 GIDU MIHAI ALEXANDRU IV 8.96

6 MATIES GEORGE IV 8.23

7 DANDEA VASILICA III 9.62

8 BULANCEA ANDREI III 7.93

9 JITARIUC ALEXANDRU DANIEL III 6.32

10 PUSCASU DIANA IONELA II 9.89

11 SAMSON CATALIN II 9.71

12 BALAN IULIAN II 9.67

13 LERCĂ ELENA II 9.64

14 CIUBOTARIU ADINA II 9.05

15 BOGDAN MIHNEA ROBERT II 7.86

16 HAMCIUC RADU II 7.49

17 MANDRIC MIHAI ALEXANDRU II 7.13

18 CLOPOTE IOSIF PAUL II 6.49

19 GABUREANU MARIAN I 8.93

20 PADUREAN LARISA MARIA I 7.54

21 ARTENI BIANCA I 7.23

22 VRABIE SERGIU I 6.41

1 CIORNOHAC LOREDANA I MASTER 10

2 VORNICU SILVIU CONSTANTIN II MASTER 10

3 COLONESCU ALEXANDRU II MASTER 9.86

4 MIHAES SEBASTIAN II MASTER 9.63

5 CRACANA CORNEL II MASTER 9.61

6 MITOCARU ALEXANDRU I MASTER 9.3

7 CHELARU ECATERINA I MASTER 9.2

8 DAVIDESCU IULIANA MADALINA I MASTER 8.6

9 PANAINTE OVIDIU II MASTER 8.13

10 RUSU GABRIEL FLORIN II MASTER 8.08

11 VOAIDES LACRAMIOARA IULIANA II MASTER 7.9

12 MOGA ANCA I MASTER 7.61

13 MOGA PAULA I MASTER 7.41

LISTA STUDENTILOR CARE  AU SOLICITAT  LOCURI IN TABERE STUDENTESTI DIN VARA ANULUI 2017

Studenti potentiali beneficiari de tabere din Categoria STUDENTI INTEGRALISTI Cu rezultate deosebite 

la invatatura- in ordinea descrescatoare a mediei, PE CICLURI DE STUDII

Studenti potentiali beneficiari de tabere din Categoria "cazuri sociale" - in ordine alfabetică



1 MOGA PAULA I MASTER

2 MATIES GEORGE IV

3 UNGUREANU CONSTANTIN RAZVAN IV

4 CIUBOTARIU ADINA II

5 BOGDAN MIHNEA ROBERT II

6 PUSCASU DIANA IONELA II

7 GABUREANU MARIAN I

8 VRABIE SERGIU I

9 HALICI ANDREEA IV

10 ARTENI BIANCA I

11 PADUREAN LARISA MARIA I

12 MOGA ANCA I MASTER

13 MANDRIC MIHAI ALEXANDRU II

14 MITOCARU ALEXANDRU I MASTER

15 OBREJA CONSTANTIN IV

16 DANDEA VASILICA III

17 CHELARU ECATERINA I MASTER

18 VORNICU SILVIU CONSTANTIN II MASTER

19 BALAN IULIAN II

20 SAMSON CATALIN II

Studenti potentiali beneficiari de tabere din Categoria STUDENTI INTEGRALISTI  cu ierarhizare in functie 

de  rezultatele  la diverse activitati culturale, stiintifice, sportive






